2025年 5月吉日

お客さま各位

 池田泉州ＴＴ証券株式会社

【重要なお知らせ】「池田泉州ＴＴ証券ダイレクト」ログイン時のメール認証追加について

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。

今般の証券業界における不正ログイン急増を受け、当社ではお客さまに安心・安全なお取引環境の

提供、お客さまの大切な資産と情報の保護の観点から、2025年 5月 26日(月)以降、池田泉州ＴＴ

証券ダイレクトへのログイン時にメール認証を追加させていただきます。

池田泉州ＴＴ証券ダイレクトへログインする際に、ログイン ID及びパスワード入力後、メール認

証（認証コードメール送信＋認証コード入力）が必要となります。

2025年 5月 26日(月)6：00からは、登録メールアドレスが正しくない場合、認証コードがお手元

に届かず、池田泉州ＴＴ証券ダイレクトへのログインができなくなります。

2025年 5月 25日(日)26:00までは、以下の操作でＥメールアドレスの変更手続きができます。

【ログイン ⇒ 口座情報 ⇒ Ｅメールアドレス登録情報照会】

また、2025年 5月 26日(月)6:00以降は、Ｅメールアドレスの登録に誤りがある場合はログインす

ることが出来ませんのでお取引店までお問い合わせください。

※ワンタイムパスワードご利用中のお客さまは、現状のログイン方法から変更ございません。

■お問い合わせ先

カスタマーサポートセンター

0120-006-610 ※通話料無料

受付時間：平日 9:00～17:00（土曜・日曜・祝日・年末年始を除く）